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1 IALOVEGA VLAdysLAV

2 dANyLIUK VAdym

3 AN sEONGjO

3 KRIsTENsEN OLIVER - wULf

4 UKRAINE IALOVEGA vladyslav 1

2 UKRAINE DANYLIUK vadym 0

1 DANEMARK KRISTENSEN oliver - wulf 0

4 UKRAINE IALOVEGA vladyslav 1

2 COREE  SUD AN seongjo 0

3 UKRAINE DANYLIUK vadym 1

UNO

DEMI - FINALE

CLASSEMENT

177

178

190

191

214

202

FINALE

UKRAINE

UKRAINE

COREE  SUD

DANEMARK
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Cl NOMS PRENOMS PAYS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT

1 KRISTENSEN oliver - wulf DANEMARK 180 211 202 203 252 190 1238 206,33 -18

2 AN seongjo COREE  SUD 210 212 199 189 175 200 1185 197,50 -12

3 DANYLIUK vadym UKRAINE 192 194 214 244 164 175 1183 197,17 -6

4 IALOVEGA vladyslav UKRAINE 160 231 225 164 194 202 1176 196,00 0

5 CHEN chien - hao TAÏWAN 235 122 200 219 168 227 1171 195,17 6

6 BAK jaeung COREE  SUD 187 170 246 233 173 155 1164 194,00 12

7 AL MAQBALI ayman salim E . A . U . 164 159 199 213 212 208 1155 192,50 18

8 MOHAMAD mohd firdhaus MALAISIE 269 179 182 160 225 136 1151 191,83 24

9 ORAIF bassam K . S . A . 152 176 204 203 212 200 1147 191,17 30

10 HSIEH sheng - fu TAÏWAN 226 196 182 201 177 159 1141 190,17 36

11 HAM jonghaon COREE  SUD 161 210 158 204 210 198 1141 190,17 42

12 DIDORENKO nazar UKRAINE 203 223 130 181 197 201 1135 189,17 48

13 SHCHERBAKOV dmytro UKRAINE 159 204 179 128 231 233 1134 189,00 54

14 SEO youngchun COREE  SUD 169 173 201 191 190 203 1127 187,83 60

15 LIN cheng - en TAÏWAN 193 191 172 176 214 177 1123 187,17 66

16 AWANG mohd - zaidi MALAISIE 179 179 193 189 199 177 1116 186,00 72

17 ORAIF basem K . S . A . 133 199 212 146 223 203 1116 186,00 78

18 BOCQUET pierre DANEMARK 193 214 161 168 190 180 1106 184,33 84

19 HO choon - seng MALAISIE 151 235 176 188 164 182 1096 182,67 90

20 KUO kuan - ming TAÏWAN 203 171 205 168 166 169 1082 180,33 96

21 AL JABER ali - hassan E . A . U . 183 171 197 164 176 176 1067 177,83 102

22 ALROMAIH fahad K . S . A . 194 157 183 186 155 186 1061 176,83 108

23 HALAS georges CANADA 157 173 154 185 169 221 1059 176,50 114

24 KIM younho COREE  SUD 187 201 166 161 137 204 1056 176,00 120

25 VIRIYASAKDANANTanusorn THAÏLANDE 181 204 183 165 148 174 1055 175,83 126

26 CHANG li - hsiao TAÏWAN 167 173 166 173 186 183 1048 174,67 132

27 ORAIF belal K . S . A . 156 183 186 160 156 205 1046 174,33 138

28 KOK LENG edmondson MALAISIE 158 192 149 166 209 171 1045 174,17 144

29 MAIIER rostyslav UKRAINE 169 188 169 150 184 180 1040 173,33 150

30 BARTHOLOME christophe BELGIQUE 172 160 198 169 159 182 1040 173,33 156

31 GABBRANS girts LETTONIE 199 142 193 141 180 184 1039 173,17 162

32 HALAS paul CANADA 188 173 143 176 219 139 1038 173,00 168

290
1489UNO

RECORDS

KUALA-LUMPUR OCTOBRE   2022



33 KANCHANAGAMAboriraja THAÏLANDE 178 169 153 176 188 172 1036 172,67 174

34 KIM teckhan COREE  SUD 187 172 171 182 134 189 1035 172,50 180

35 ORAIF mohammed K . S . A . 149 202 158 159 189 174 1031 171,83 186

36 AL SHAMSI soud E . A . U . 201 179 152 165 198 131 1026 171,00 192

37 CHAN YUE TAK edward HONG - KONG166 160 183 170 146 199 1024 170,67 198

38 AL BLOOSHI tarig shahab E . A . U . 181 130 173 152 235 150 1021 170,17 204

39 ALROMAIH abdullah K . S . A . 146 182 125 182 178 197 1010 168,33 210

40 TANAPAT sittipon THAÏLANDE 222 153 124 172 168 170 1009 168,17 216

41 KUNG shin - chun TAÏWAN 159 170 202 149 147 181 1008 168,00 222

42 SEK HEUNG HON tommy HONG - KONG181 158 172 167 159 160 997 166,17 228

43 MUALLEMI adnan ali E . A . U . 171 145 167 135 163 214 995 165,83 234

44 ABD HAMID syahmi MALAISIE 198 175 145 169 144 157 988 164,67 240

45 NG LAP hong HONG - KONG139 184 155 163 179 167 987 164,50 246

46 AL ROMAITHI matar ali E . A . U . 140 170 154 153 170 190 977 162,83 252

47 MAURINS dainis LETTONIE 139 190 188 157 155 146 975 162,50 258

48 LAM kin - long HONG - KONG200 149 162 150 135 169 965 160,83 264

49 ASIMOGLU ilhan TURQUIE 147 148 190 169 168 131 953 158,83 270

50 TANG siu - chung HONG - KONG143 184 115 169 157 180 948 158,00 276

51 WONG CHEW hoong MALAISIE 176 169 144 150 150 158 947 157,83 282

52 SAKMANARIT worawut THAÏLANDE 187 198 136 164 119 140 944 157,33 288

53 KERMANY ali - reza IRAN 156 144 171 135 191 141 938 156,33 294

54 ARTHAYUKTI kan THAÏLANDE 176 142 146 155 151 155 925 154,17 300

55 HUNG chun - kwok HONG - KONG103 193 218 136 108 148 906 151,00 306

56 RABKEVICS normunds LETTONIE 142 143 124 163 115 212 899 149,83 312
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CHEN CHIEN - HAO
HsIEH sHENG - fU

AN séONGjO
BAK jAEUNG

sEO yOUNGCHUN
HAm jONGHOON

ORAIf BAssAm
ORAIf BAsEm

CHEN chien - hao 206

HSIEH sheng - fu

AN séongjo 189

BAK jaeung

CHEN chien - hao 227
HSIEH sheng - fu

SEO youngchun 194
HAM jonghoon

ORAIF bassam 168
ORAIF basem

AN séongjo 184
BAK jaeung

0

TAÏWAN

COREE  SUD

1

3

1

1

3

DEMI - FINALE

FINALE

TAÏWAN

COREE  SUD

1

0

0

ARABIE SAOUDITE

COREE  SUD3

4

2 ARABIE SAOUDITE

dUO
PODIUM

1

1 TAÏWAN

2 COREE  SUD

3 COREE  SUD
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1 L 6 L
DUO 545 2843
UNO 300 1489

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT

1 TAÏWAN 428 411 406 401 408 334 2388 199,00 32

CHEN chien - hao 192 214 211 214 191 157 1179 196,50

HSIEH sheng - fu 236 197 195 187 217 177 1209 201,50

2 ARABIE SAOUDITE 413 402 396 362 427 388 2388 199,00 32

ORAIF bassam 232 217 204 181 192 218 1244 207,33

ORAIF basem 181 185 192 181 235 170 1144 190,67

3 COREE  SUD 355 347 429 400 404 438 2373 197,75 17

AN séongjo 194 216 227 220 215 213 1285 214,17

BAK jaeung 161 131 202 180 189 225 1088 181,33

4 COREE  SUD 334 424 377 337 428 456 2356 196,33 0

SEO youngchun 184 211 200 187 224 223 1229 204,83

HAM jonghoon 150 213 177 150 204 233 1127 187,83

5 MALAISIE 389 380 429 357 398 402 2287 190,58 -30

MOHAMAD modh firdaus 202 188 204 198 192 212 1257 209,50

AWANG modh zaïdi 187 192 225 159 206 190 1030 171,67

6 TAÏWAN 396 419 374 406 361 375 2247 187,25 -70

KUO kuan - ming 184 225 182 187 159 177 1130 188,33

LIN cheng - en 212 194 192 219 202 198 1117 186,17

7 UKRAINE 358 388 408 373 395 358 2239 186,58 -78

DANYLIUK vadym 166 179 198 177 215 212 1123 187,17

IALOVEGA vladyslav 192 209 210 196 180 146 1116 186,00

8 UKRAINE 356 350 373 394 362 391 2234 186,17 -83

DIDORENKO nazar 175 159 212 202 182 159 1134 189,00

SHCHERBAKOV dmytro 181 191 161 192 180 232 1100 183,33

9 COREE  SUD 366 334 448 341 359 327 2226 185,50 -91

KIM teckhan 183 173 212 195 170 147 1103 183,83

KIM youhno 183 161 236 146 189 180 1123 187,17

10 TAÏWAN 335 391 384 329 344 380 2206 183,83 -111

KUNG shin - chun 171 193 182 176 178 191 1117 186,17

CHANG li - hsiao 164 198 202 153 166 189 1089 181,50

11 ARABIE SAOUDITE 336 350 377 302 385 408 2192 182,67 -125

ORAIF belal 181 171 204 144 173 224 1179 196,50

ALROMAIH fahad 155 179 173 158 212 184 1013 168,83
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12 MALAISIE 378 374 328 392 355 327 2182 181,83 -135

ABD HAMID syahmi 195 195 158 212 170 192 1154 192,33

HO choon - seng 183 179 170 180 185 135 1028 171,33

13 E . A . U . 380 376 372 344 368 301 2170 180,83 -147

AL ROMAITHI matar ali 197 166 193 174 177 136 1185 197,50

MUALLEMI adnan ali 183 210 179 170 191 165 985 164,17

14 LETTONIE 318 364 352 344 407 351 2157 179,75 -160

MAURINS dainis 149 203 184 159 206 158 1229 204,83

GABRANS girts 169 161 168 185 201 193 928 154,67

15 ARABIE SAOUDITE 372 380 353 338 359 325 2142 178,50 -175

ORAIF mohammed 180 192 181 194 167 181 973 162,17

ALROMAIH abdullah 192 188 172 144 192 144 1169 194,83

16 THAÏLANDE 320 386 355 355 401 305 2138 178,17 -179

SAKMANARIT worawut 148 207 166 170 237 131 1023 170,50

TANAPAT sittipon 172 179 189 185 164 174 1115 185,83

17 MALAISIE 381 336 342 367 353 337 2126 177,17 -191

KOK LENG edmondson 207 155 174 154 162 203 1066 177,67

WONG chew - hoong 174 181 168 213 191 134 1060 176,67

18 CANADA 382 384 326 343 349 314 2115 176,25 -202

HALAS paul 199 210 156 162 171 160 1010 168,33

HALAS georges 183 174 170 181 178 154 1105 184,17

19 E . A . U . 302 350 381 394 332 333 2098 174,83 -219

AL MAQBALI ayman salim 169 172 216 215 174 195 1000 166,67

AL JABER ali hassan 133 178 165 179 158 138 1098 183,00

20 THAÏLANDE 378 316 320 321 356 349 2082 173,50 -235

VIRIYASAKDANANTanusorn 149 163 158 157 180 137 1054 175,67

KANCHANAGAMAboriraja 229 153 162 164 176 212 1028 171,33

21 E . A . U . 337 340 294 361 349 317 2060 171,67 -257

ALSHAMSI soud 157 143 139 189 151 146 1066 177,67

ALBLOOSHI tarq shahab 180 197 155 172 198 171 994 165,67

22 DANEMARK 351 357 312 264 316 336 2041 170,08 -276

BOCQUET pierre 167 187 151 115 137 134 1013 168,83

KRISTENSEN oliver wulf 184 170 161 149 179 202 1028 171,33

23 HONG - KONG 301 281 342 346 332 283 2021 168,42 -296

NG LAP hong 138 148 175 190 166 148 1041 173,50

LAM kin long 163 133 167 156 166 135 980 163,33
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24 HONG - KONG 326 314 333 274 332 306 1996 166,33 -321

CHAN YUE TAK edward 170 148 163 149 194 144 969 161,50

SEK HEUNG HON tommy 156 166 170 125 138 162 1027 171,17

25 HONG - KONG 320 266 300 331 313 324 1987 165,58 -330

HUNG chun - kwok 142 108 160 163 164 169 1026 171,00

TANG siu - chung 178 158 140 168 149 155 961 160,17
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AN seongjo 226
KIM teckhan
SEO youngchun

MOHAMAD mohd firdhaus 159
ABD HAMID syahmi

AWANG mohd - zaidi

AN seongjo 206
KIM teckhan
SEO youngchun

CHEN chien - hao 184
LIN cheng - en

HSIEH sheng - fu

IALOVEGA vladyslav 152
MAIIER rostyslav

DANYLIUK vadym

MOHAMAD mohd firdhaus 202
ABD HAMID syahmi

AWANG mohd - zaidi

HsIEH sHENG - fU

IALOVEGA VLAdysLAV
mAIIER ROsTysLAV

dANyLIUK VAdym

1

UKRAINE

FINALE

3

AwANG mOHd - zAIdI

CHEN CHIEN - HAO
LIN CHENG - EN

mOHAmAd mOHd fIRdHAUs

KIm

ABd HAmId syAHmI

TECKHAN
sEO yOUNGCHUN

TRIO

AN sEONGjO

CLASSEMENT

1 COREE  SUD

UKRAINE

1 COREE  SUD

2 MALAISIE

3 TAÏWAN

3 MALAISIE

0

1

0

2

4

1

MALAISIE

DEMI - FINALE

0

1

3

COREE  SUD

TAÏWAN
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3 L 6 L

TRIO 1980 3839

UNO 783 1489

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 COREE  SUD 639 602 664 573 591 569 3675 204,17 364 1930 1745

AN seongjo 235 205 245 205 199 206 1163 193,83 613 550
KIM teckhan 229 204 225 168 199 185 1268 211,33 645 623
SEO youngchun 175 193 194 200 193 178 1244 207,33 672 572

2 UKRAINE 597 706 623 514 491 590 3583 199,06 272 1692 1891

IALOVEGA vladyslav 191 206 176 144 180 205 1126 187,67 537 589
MAIIER rostyslav 180 221 191 210 173 198 1223 203,83 576 647
DANYLIUK vadym 226 279 256 160 138 187 1234 205,67 579 655

3 MALAISIE 505 562 595 603 642 594 3523 195,72 212 1807 1716

MOHAMAD mohd firdhaus 158 199 234 172 227 221 1109 184,83 570 539
ABD HAMID syahmi 152 182 210 225 232 160 1142 190,33 591 551
AWANG mohd - zaidi 195 181 151 206 183 213 1272 212,00 646 626

4 TAÏWAN 662 541 626 490 594 563 3311 183,94 0 1736 1575

CHEN chien - hao 193 193 181 184 185 172 1027 171,17 557 470
LIN cheng - en 216 175 193 156 196 193 1121 186,83 616 505
HSIEH sheng - fu 253 173 252 150 213 198 1163 193,83 563 600

5 ARABIE SAOUDITE 627 655 512 528 585 546 3310 183,89 -1 1591 1719

ORAIF bassam 235 225 162 174 191 163 1007 167,83 462 545
ORAIF mohammed 170 194 183 190 191 203 1071 178,50 527 544
ORAIF basem 222 236 167 164 203 180 1232 205,33 602 630

6 COREE  SUD 503 673 545 565 605 525 3299 183,28 -12 1718 1581

BAK jaeung 161 266 195 170 183 174 1028 171,33 527 501
KIM younho 165 182 167 217 190 171 1100 183,33 581 519
HAM jonghaon 177 225 183 178 232 180 1171 195,17 610 561

7 MALAISIE 584 516 554 581 589 539 3283 182,39 -28 1603 1680

KOK LENG edmondson 178 186 184 208 183 162 1205 200,83 561 644
WONG CHEW hoong 210 146 190 180 205 201 1096 182,67 544 552
HO choon - seng 196 184 180 193 201 176 982 163,67 498 484

8 E . A . U . 527 534 603 545 566 584 3272 181,78 -39 1554 1718

MUALLEMI adnan ali 168 178 168 189 175 188 1109 184,83 547 562
AL BLOOSHI tarig shahab 183 176 181 156 165 190 1097 182,83 472 625
AL MAQBALI ayman salim 176 180 254 200 226 206 1066 177,67 535 531

9 ARABIE SAOUDITE 545 503 531 585 566 498 3246 180,33 -65 1583 1663

ORAIF belal 215 168 172 193 177 170 1095 182,50 558 537
ALROMAIH abdullah 165 147 168 205 209 139 1091 181,83 520 571
ALROMAIH fahad 165 188 191 187 180 189 1060 176,67 505 555

10 TAÏWAN 608 599 483 466 522 530 3185 176,94 -126 1596 1589

KUO kuan - ming 224 217 170 150 150 174 1148 191,33 567 581
KUNG shin - chun 189 212 146 170 203 177 988 164,67 540 448
CHANG li - hsiao 195 170 167 146 169 179 1049 174,83 489 560

300TRIO
1 L

737
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11 LETTONIE 568 556 507 503 585 471 3180 176,67 -131 1689 1491

MAURINS dainis 195 222 182 164 208 172 1063 177,17 588 475
RABKEVICS normunds 170 171 153 174 202 140 1085 180,83 582 503
GABBRANS girts 203 163 172 165 175 159 1032 172,00 519 513

12 E . A . U . 475 568 497 471 454 563 3129 173,83 -182 1557 1572

AL SHAMSI soud 159 187 201 185 146 183 1027 171,17 555 472
AL ROMAITHI matar ali 159 190 146 139 163 187 1001 166,83 440 561
AL JABER ali - hassan 157 191 150 147 145 193 1101 183,50 562 539

13 HONG - KONG 529 520 484 462 534 432 3103 172,39 -208 1551 1552

CHAN YUE TAK edward 184 169 146 157 172 140 936 156,00 468 468
LAM kin - long 164 180 186 167 117 125 1118 186,33 563 555
SEK HEUNG HON tommy 181 171 152 138 245 167 1049 174,83 520 529

14 THAÏLANDE 548 422 478 502 536 460 3084 171,33 -227 1561 1523

VIRIYASAKDANANTanusorn 188 122 162 153 185 123 1054 175,67 516 538
TANAPAT sittipon 176 163 168 190 192 161 1035 172,50 520 515
KANCHANAGAMAboriraja 184 137 148 159 159 176 995 165,83 525 470

15 HONG - KONG 490 502 527 472 481 463 2935 163,06 -376 1519 1416
HUNG chun - kwok 167 180 178 159 160 148 992 165,33 525 467
NG LAP hong 164 147 167 140 140 145 903 150,50 478 425
TANG siu - chung 159 175 182 173 181 170 1040 173,33 516 524

KUALA-LUMPUR OCTOBRE   2024



TEAm
PODIUM
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HAm jONGHAON

sEO yOUNGCHUN

KIm yOUNHO

ABd HAmId syAHmI

HO CHOON - sENG

wONG CHEw HOONG

LIN CHENG - EN

HsIEH sHENG - fU

CHANG LI - HsIAO

ORAIf mOHAmmEd

ORAIf BAssAm

ALROmAIH ABdULLAH

HAM jonghaon 228
SEO youngchun

KIM younho

ABD HAMID syahmi 199
HO choon - seng

WONG CHEW hoong

HAM jonghaon 183
SEO youngchun

KIM younho

ORAIF mohammed 180
ORAIF bassam

ALROMAIH abdullah

ABD HAMID syahmi 195
HO choon - seng

WONG CHEW hoong

LIN cheng - en 182
HSIEH sheng - fu

CHANG li - hsiao

COREE  SUD 1

MALAISIE 0

1

ORAIF

TAÏWAN

MALAISIE
MOHAMAD mohd firdhaus

CHEN chien - hao

CHEN CHIEN - HAO

KUNG sHIN - CHUN

KUO KUAN - mING

mOHAmAd

KOK LENG EdmONdsON

AwANG

mOHd fIRdHAUs

mOHd - zAIdI

AN sEONGjO

KIm TECKHAN

TEAm
CLASSEMENT

1 COREE  SUD
BAK jAEUNG

2

3

4

AN seongjo

KIM teckhan

BAK jaeung

FINALE

mohd - zaidi
2

1

ARABIE                               
SAOUDITE

1

DEMI - FINALE

MOHAMAD mohd firdhaus

KOK LENG edmondson

AWANG

COREE  SUD
AN seongjo

KIM teckhan

BAK jaeung

ALROMAIH fahad

ORAIF belal

basem

KUNG shin - chun

KUO kuan - ming

ALROmAIH fAHAd

BELAL

0

AWANG mohd - zaidi

2 MALAISIE

3 TAÏWAN

3 ARABIE                                   
SAOUDITE

ORAIf BAsEm

0

KOK LENG edmondson 1

ORAIf
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TEAm UNO

1185 300

3283 783

6370 1489

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 COREE  SUD 955 896 951 918 1019 874 5613 187,10 60 2802 2811
AN seongjo 163 193 216 192 187 174 1125 187,50 572 553
KIM teckhan 182 192 179 202 201 169 1125 187,50 553 572
BAK jaeung 211 168 174 200 215 187 1155 192,50 553 602
HAM jonghaon 203 206 170 136 186 167 1068 178,00 579 489
SEO youngchun 196 137 212 188 230 177 1140 190,00 545 595
KIM younho

2 MALAISIE 900 957 925 942 921 922 5567 185,57 14 2782 2785
MOHAMAD mohd firdhaus 217 187 161 192 199 181 1137 189,50 565 572
KOK LENG edmondson 191 178 225 193 201 192 1180 196,67 594 586
AWANG mohd - zaidi 171 201 213 180 157 199 1121 186,83 585 536
ABD HAMID syahmi 166 208 126 187 140 195 1022 170,33 500 522
HO choon - seng 155 183 200 190 224 155 1107 184,50 538 569
WONG CHEW hoong

3 TAÏWAN 896 828 906 1001 1011 916 5558 185,27 5 2630 2928
CHEN chien - hao 194 194 190 194 203 195 1170 195,00 578 592
KUNG shin - chun 140 145 141 426 142,00 426 0
KUO kuan - ming 186 151 177 228 170 159 1071 178,50 557
LIN cheng - en 187 180 174 212 197 172 1122 187,00 541 581
HSIEH sheng - fu 189 158 224 190 237 188 1186 197,67 571 615
CHANG li - hsiao 177 204 202 583 194,33 0

4 ARABIE SAOUDITE 933 907 932 975 891 915 5553 185,10 0 2772 2781
ORAIF basem 165 181 224 165 111 191 1037 172,83 570 467
ALROMAIH fahad 221 194 188 239 168 171 1181 196,83 603 578
ORAIF belal 168 172 189 215 163 202 1109 184,83 529 580
ORAIF mohammed 202 170 162 170 242 159 1105 184,17 534 571
ORAIF bassam 177 190 169 186 207 192 1121 186,83 536 585
ALROMAIH abdullah

5 UKRAINE 934 899 802 960 912 913 5420 180,67 -133 2635 2785
IALOVEGA vladyslav 216 217 194 177 199 212 1215 202,50 627 588
DIDORENKO nazar 180 173 155 193 190 173 1064 177,33 508 556
MAIIER rostyslav 235 171 183 163 136 178 1066 177,67 589
SHCHERBAKOV dmytro 156 178 123 203 194 190 1044 174,00 587
DANYLIUK vadym 147 160 147 224 193 160 1031 171,83 454 577

6 E . A . U . 889 896 893 938 831 889 5336 177,87 5336 2678 2658
AL JABER ali - hassan 168 172 188 144 137 174 983 163,83 528 455
AL SHAMSI soud 183 136 169 206 135 174 1003 167,17 488 515
MUALLEMI adnan ali 166 210 151 166 177 169 1039 173,17 527
AL BLOOSHI tarig shahab 186 175 183 176 165 190 1075 179,17 531
AL MAQBALI ayman salim 186 203 202 246 217 182 1236 206,00 591 645
AL ROMAITHI matar ali

TEAm
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7 HONG - KONG 766 808 739 741 786 789 4629 154,30 -924 2313 2316
NG LAP hong 143 136 176 90 147 125 817 136,17 455 362
TANG siu - chung 186 176 140 162 169 146 979 163,17 502 477
HUNG chun - kwok 153 165 142 150 172 153 935 155,83 460 475
SEK HEUNG HON tommy 159 178 130 181 163 177 988 164,67 467 521
LAM kin - long
ARTHAYUKTI kan 125 153 151 158 135 188 910 151,67 429 481

8 THAÏLANDE 781 713 808 697 734 780 4513 150,43 -1040 2302 2211
ARTHAYUKTI kan 125 153 151 158 135 188 910 151,67 429 481
VIRIYASAKDANANTanusorn 153 133 139 127 118 118 788 131,33 425 363
KANCHANAGAMAboriraja 176 133 180 148 128 181 946 157,67 489 457
TANAPAT sittipon 182 141 168 157 173 162 983 163,83 491 492
SAKMANARIT worawut 145 153 170 107 180 131 886 147,67 468 418
SAISUAY nanthapon
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PODIUM
ALL EVENTs

 12  ème   E.D.S.O. AOUT   2024



Cl NOMS PRENOMS PAYS UNO DUO TRIO TEAM TOTAL MOY. CUT

1 AN seongjo COREE  SUD 1185 1285 1295 1125 4890 203,75 543

2 HSIEH sheng - fu TAÏWAN 1141 1209 1239 1186 4775 198,96 428

3 AL MAQBALI ayman salim E . A . U . 1155 1141 1242 1236 4774 198,92 427

4 MOHAMAD mohd firdhaus MALAISIE 1151 1196 1211 1137 4695 195,63 348

5 ORAIF bassam ARABIE SAOUDITE1147 1244 1150 1121 4662 194,25 315

6 SEO youngchun COREE  SUD 1127 1229 1133 1140 4629 192,88 282

7 CHEN chien - hao TAÏWAN 1171 1179 1108 1170 4628 192,83 281

8 IALOVEGA vladyslav UKRAINE 1176 1133 1102 1215 4626 192,75 279

9 LIN cheng - en TAÏWAN 1123 1217 1129 1122 4591 191,29 244

10 DANYLIUK vadym UKRAINE 1183 1147 1246 1010 4586 191,08 239

11 BAK jaeung COREE  SUD 1164 1088 1149 1155 4556 189,83 209

12 AWANG mohd - zaidi MALAISIE 1116 1159 1129 1121 4525 188,54 178

13 HAM jonghaon COREE  SUD 1141 1127 1175 1068 4511 187,96 164

14 KRISTENSEN oliver - wulf DANEMARK 1238 1045 1066 1127 4476 186,50 129

15 ORAIF basem ARABIE SAOUDITE1116 1144 1172 1037 4469 186,21 -226

16 KIM teckhan COREE  SUD 1035 1080 1210 1125 4450 185,42 103

17 MAIIER rostyslav UKRAINE 1040 1129 1173 1066 4408 183,67 61

18 ALROMAIH fahad ARABIE SAOUDITE1061 1061 1100 1181 4403 183,46 56

19 KOK LENG edmondson MALAISIE 1045 1055 1101 1180 4381 182,54 34

20 DIDORENKO nazar UKRAINE 1135 1089 1051 1095 4370 182,08 23

21 HO choon - seng MALAISIE 1096 1032 1130 1107 4365 181,88 18

22 ORAIF mohammed ARABIE SAOUDITE1031 1095 1131 1105 4362 181,75 15

23 KUO kuan - ming TAÏWAN 1082 1114 1085 1071 4352 181,33 5

24 ORAIF belal ARABIE SAOUDITE1046 1097 1095 1109 4347 181,13 0

25 SHCHERBAKOV dmytro UKRAINE 1134 1137 1017 1044 4332 180,50 -15

26 BARTHOLOME christophe BELGIQUE 1040 1128 1097 1043 4308 179,50 -39

27 ABD HAMID syahmi MALAISIE 988 1122 1161 1022 4293 178,88 -54

28 CHANG li - hsiao TAÏWAN 1048 1072 1026 1104 4250 177,08 -97

29 ASIMOGLU ilhan TURQUIE 953 1114 1112 1045 4224 176,00 -123

30 AL BLOOSHI tarig shahab E . A . U . 1021 1073 1051 1075 4220 175,83 -127

ALL  EVENTs
RECORDS

1489             
5440
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31 MUALLEMI adnan ali E . A . U . 995 1098 1066 1039 4198 174,92 -149

32 ALROMAIH abdullah ARABIE SAOUDITE1010 1032 1033 1109 4184 174,33 -163

33 GABBRANS girts LETTONIE 1039 1077 1037 1014 4167 173,63 -180

34 MAURINS dainis LETTONIE 975 1059 1143 964 4141 172,54 -206

35 KUNG shin - chun TAÏWAN 1008 1091 1097 924 4120 171,67 -227

36 TANAPAT sittipon THAÏLANDE 1009 1063 1050 983 4105 171,04 -242

37 WONG CHEW hoong MALAISIE 947 1061 1132 937 4077 169,88 -270

38 HALAS paul CANADA 1038 1058 1006 969 4071 169,63 -276

39 BOCQUET pierre DANEMARK 1106 891 1019 1035 4051 168,79 -296

40 HALAS georges CANADA 1059 1040 1035 909 4043 168,46 -304

41 KANCHANAGAMA boriraja THAÏLANDE 1036 1096 963 946 4041 168,38 -306

42 KERMANY ali - reza IRAN 938 963 1062 1076 4039 168,29 -308

43 AL SHAMSI soud E . A . U . 1026 925 1061 1003 4015 167,29 -332

44 AL ROMAITHI matar ali E . A . U . 977 1043 984 992 3996 166,50 -351

45 SAKMANARIT worawut THAÏLANDE 944 1059 1100 886 3989 166,21 -358

46 AL JABER ali - hassan E . A . U . 1067 951 983 983 3984 166,00 -363

47 CHAN YUE TAK edward HONG - KONG1024 968 968 1024 3984 166,00 -363

48 SEK HEUNG HON tommy HONG - KONG997 917 1054 988 3956 164,83 -391

49 TANG siu - chung HONG - KONG948 948 1040 979 3915 163,13 -432

50 RABKEVICS normunds LETTONIE 899 958 1010 936 3803 158,46 -544

51 ARTHAYUKTI kan THAÏLANDE 925 921 1047 910 3803 158,46 -544

52 LAM kin - long HONG - KONG965 920 939 959 3783 157,63 -564

53 HUNG chun - kwok HONG - KONG906 906 992 935 3739 207,72 -608

54 VIRIYASAKDANANTanusorn THAÏLANDE 1055 944 933 788 3720 206,67 -627

55 NG LAP hong HONG - KONG987 965 903 817 3672 204,00 -675

56 KIM younho COREE  SUD 1056 1095 1092 3243 180,17 -1104

 12  ème   E.D.S.O. AOUT   2024



mAsTERs
PODIUM

KUALA-LUMPUR OCTOBRE   2022



3 E . A . U . AL MAQBALI ayman salim 223 257 2

2 TAÏWAN HSIEH sheng - fu 215 168 0

3 E . A . U . AL MAQBALI ayman salim 205 214 2

6 COREE  SUD SEO youngchun 168 143 0

2 TAÏWAN HSIEH sheng - fu 168 172 2

17 UKRAINE MAIIER rostyslav 130 166 0

1 COREE  SUD AN seongjo 157 213 9 0

17 UKRAINE MAIIER rostyslav 183 213 10 2

2 TAÏWAN HSIEH sheng - fu 161 209 2

15 ARABIE SAOUDITE ORAIF basem 146 169 0

3 E . A . U . AL MAQBALI ayman salim 213 223 2

8 UKRAINE IALOVEGA vladyslav 200 131 0

6 COREE  SUD SEO youngchun 206 176 232 2

7 TAÏWAN CHEN chien - hao 199 190 180 1

MASTERS
FINALE

DEMI  -  FINALE

QUART  -  FINALE

KUALA-LUMPUR OCTOBRE   2022



1 COREE  SUD AN seongjo 189 183 2

24 ARABIE-SAOUDITE ORAIF belal 158 171 0

2 TAÏWAN HSIEH sheng - fu 218 186 2

23 TAÏWAN KUO kua - ming 209 175 0

3 E . A . U . AL MAQBALI ayman salim 203 202 2

22 ARABIE SAOUDITE ORAIF mohammed 139 198 0

4 MALAISIE MOHAMAD mohd firdhaus 185 256 191 1

17 UKRAINE MAIIER rostyslav 230 159 258 2

5 ARABIE SAOUDITE ORAIF bassam 198 191 162 1

15 ARABIE SAOUDITE ORAIF basem 145 212 203 2

6 COREE  SUD SEO youngchun 170 219 237 2

14 DANEMARK KRISTENSEN oliver wulf 182 157 166 1

7 TAÏWAN CHEN chien - hao 194 215 2

13 COREE SUD HAM jonghoon 193 191 0

8 UKRAINE IALOVEGA vladyslav 170 192 233 2

12 MALAISIE AWANG modh - zaïdi 206 191 203 1

DEUXIEME    TOUR
MASTERS

KUALA-LUMPUR OCTOBRE   2022



9 TAÏWAN LIN cheng - en 173 251 182 1

24 ARABIE SAOUDITE ORAIF belal 247 175 216 2

10 UKRAINE DANYLIUK vadym 192 200 0

23 TAÏWAN KUO kuan - ming 209 224 2

11 COREE  SUD BAK jaeung 197 173 0

22 ARABIE SAOUDITE ORAIF mohammed 200 176 2

12 MALAISIE AWANG mohd - zaidi 204 182 207 2

21 MALAISIE HO choon - seng 210 178 189 1

13 COREE  SUD HAM jonghaon 174 186 2

20 UKRAINE DIDORENKO nazar 159 174 0

14 DANEMARK KRISTENSEN oliver - wulf 165 190 2

19 MALAISIE KOK LENG edmondson 158 162 0

15 ARABIE SAOUDITE ORAIF basem 201 178 2

18 ARABIE SAOUDITE ALROMAIH fahad 176 175 0

16 COREE  SUD KIM teckhan 177 200 170 1

17 UKRAINE MAIIER rostyslav 213 184 192 2

PREMIER  TOUR
MASTERS

KUALA-LUMPUR OCTOBRE   2022


